UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-GM

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                 Hà Tĩnh, ngày  26  tháng 01 năm 2021

GIẤY MỜI

Căn cứ Quyết định số 27/2003/QĐ-TTg ngày 19/02/2003 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển, từ

chức, miễn nhiệm cán bộ, công chức lãnh đạo; Căn cứ Quyết định

số 36/2018/QĐ-UBND ngày 15/10/2018 của UBND tỉnh Hà Tĩnh ban hành Quy

định về điều kiện, tiêu chuẩn và trình tự bổ nhiệm, bổ nhiệm lại chức vụ Trưởng

phòng, Phó Trưởng phòng trong các cơ quan chuyên môn, cơ quan hành chính

thuộc UBND tỉnh và UBND cấp huyện; Quyết định số 90/QĐ-SCT ngày

28/6/2019 của Giám đốc Sở Công Thương về ban hành quy chế bổ nhiệm, bổ

nhiệm lại, Sở Công Thương tổ chức hội nghị các bước lấy phiếu tín nhiệm bổ

nhiệm lại chức vụ Phó Chánh Thanh tra và Phó Trưởng phòng Quản lý Công

nghiệp cụ thể như sau:

1. Hội nghị bước 1:

Thời gian: 14h ngày 27/01/2021

Thành phần: Ban Chấp hành Đảng bộ, Lãnh đạo sở, Chủ tịch Công đoàn

Ngành, Bí thư Đoàn Thanh niên; Trưởng, phó các phòng chuyên môn Sở; Giám

đốc Trung tâm KC&XTTM.

2. Hội nghị bước 2:

Thời gian: Bắt đầu từ 14h50’ ngày 27/01/2021.

Thành phần: Bí thư, Phó bí thư Đảng ủy; Lãnh đạo Sở.

3. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Công Thương Hà Tĩnh, số 02 đường

Trần Phú, TP Hà Tĩnh.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT. VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Thành

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=27/2003/Q%C4%90-TTg&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

		tranhuythanh.sct@hatinh.gov.vn
	2021-01-26T17:19:23+0700

		2021-01-27T07:46:04+0700

		socongthuong@hatinh.gov.vn
	2021-01-27T07:46:41+0700